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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Stratejik Nama Kelas : 1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJ153218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 19101009 DIPTA RILKY HARTANTO 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
2 20101016 RAIHAN KURNIA PARIARTO 70.00 60.00 30.00 55.00 C ✔  
3 20101017 FAHRUL FAJRIANTO 60.00 44.00 33.00 47.10 D  

4 20101019 HANIFFAH JUANIATIKHA 70.00 54.00 62.00 62.80 C+ ✔  
5 20101035 MEI YULI ANTI 70.00 30.00 20.00 43.00 E  
6 20101037 FEBRIANA DWI RAHMASANI 70.00 55.00 46.00 58.30 C ✔  
7 20101038 GADIS SALSABILLA FATIN 70.00 60.00 60.00 64.00 C+ ✔  
8 20101054 SITI MARATUSSHOLIHAH 70.00 52.00 45.00 57.10 C ✔  
9 20101056 ANISA TRI PRASTIA 70.00 56.00 60.00 62.80 C+ ✔  

10 20101057 DETIANA OKTIKA SARI 68.00 60.00 35.00 55.70 C ✔  

11 20101058 LUTHFIAH NAILAH PRATIWI 68.00 72.00 43.00 61.70 C+ ✔  
12 20101063 TIARA AZZAHRAH 68.00 47.00 52.00 56.90 C ✔  
13 20101066 NANDA OKTAVIANI 60.00 47.00 37.00 49.20 D  
14 20101068 JENI AGUSTINI SAPUTRI 68.00 56.00 52.00 59.60 C ✔  
15 20101074 YOLANDA 68.00 60.00 50.00 60.20 C+ ✔  
16 20101075 TEGAR ADITYA RAMADHANI 68.00 48.00 80.00 65.60 B- ✔  
17 20101077 FITRIA NURHIKMAH 73.00 38.00 48.00 55.00 C ✔  

18 20101098 MUCHAMAD CAESAR MALDINI 60.00 58.00 76.00 64.20 C+ ✔  
19 20101100 MARINA GITA CAHYANI 60.00 55.00 51.00 55.80 C ✔  
20 20101102 AMALA IFTITAH 60.00 37.00 40.00 47.10 D  
21 20101109 FIQRY IHSAN ADITYA 65.00 30.00 41.00 47.30 D  
22 20101111 SALMADINA NAYANDRA JANI 70.00 75.00 72.00 72.10 B ✔  
23 20101113 MUHAMMAD FADLY SALIM 0.00 45.00 0.00 13.50 E  
24 20101117 MUTIARA SELVAYANTI IRWAN 70.00 80.00 70.00 73.00 B ✔  

25 20101123 AMANDA MEIVY KANIA 70.00 48.00 60.00 60.40 C+ ✔  
26 20101125 ZAIDAN MUHAMMAD NASHIR 60.00 49.00 62.00 57.30 C ✔  
27 20101131 PUTRI MUTHIA 60.00 55.00 49.00 55.20 C ✔  
28 20101132 NOVIA RAMADHANIA 60.00 52.00 61.00 57.90 C ✔  
29 20101143 MUHAMAD LINGGARJATI 65.00 20.00 48.00 46.40 D  
30 20101145 MUHAMMAD RENDY PRATAMA 70.00 65.00 57.00 64.60 C+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Stratejik Nama Kelas : 1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJ153218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 21101056 NOVIYANTI ROMADILLAH 70.00 65.00 75.00 70.00 B ✔  
32 21101075 ANDREAS JUANITO 70.00 54.00 37.00 55.30 C ✔  
33 21101090 ENCEP BANDI 70.00 65.00 51.00 62.80 C+ ✔  

34 21101100 DONI SAPUTRO 75.00 55.00 30.00 55.50 C ✔  
35 21101106 LULUK JAYANTI 75.00 57.00 46.00 60.90 C+ ✔  
36 21101109 DEWI SHINTA 75.00 62.00 50.00 63.60 C+ ✔  
37 21101121 AFRIYANTI KARIMA 75.00 77.00 80.00 77.10 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 64.08 52.51 48.89 56.05 1.91
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 17 Agustus 2023 oleh 890706
Tanggal Cetak : Kamis, 17 Agustus 2023, 20:00:09

Paraf Dosen :

Budi Suryowati, SE., MM,
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Manajemen Stratejik Nama Kelas : 1
Dosen Pengajar : Budi Suryowati, SE., MM,

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 19101009 DIPTA RILKY HARTANTO 16 10 5 31.25

2 20101016 RAIHAN KURNIA PARIARTO 16 3 11 1 75

3 20101017 FAHRUL FAJRIANTO 16 1 11 1 2 87.5

4 20101019 HANIFFAH JUANIATIKHA 16 1 13 1 87.5

5 20101035 MEI YULI ANTI 16 15 93.75

6 20101037 FEBRIANA DWI RAHMASANI 16 15 93.75

7 20101038 GADIS SALSABILLA FATIN 16 14 1 93.75

8 20101054 SITI MARATUSSHOLIHAH 16 14 1 93.75

9 20101056 ANISA TRI PRASTIA 16 13 2 93.75

10 20101057 DETIANA OKTIKA SARI 16 12 2 1 93.75

11 20101058 LUTHFIAH NAILAH PRATIWI 16 14 1 93.75

12 20101063 TIARA AZZAHRAH 16 15 93.75

13 20101066 NANDA OKTAVIANI 16 14 1 93.75

14 20101068 JENI AGUSTINI SAPUTRI 16 15 93.75

15 20101074 YOLANDA 16 12 3 93.75

16 20101075 TEGAR ADITYA RAMADHANI 16 13 2 93.75

17 20101077 FITRIA NURHIKMAH 16 15 93.75

18 20101098 MUCHAMAD CAESAR MALDINI 16 2 12 1 81.25

19 20101100 MARINA GITA CAHYANI 16 1 14 87.5

20 20101102 AMALA IFTITAH 16 15 93.75

21 20101109 FIQRY IHSAN ADITYA 16 14 1 93.75

22 20101111 SALMADINA NAYANDRA JANI 16 15 93.75

23 20101113 MUHAMMAD FADLY SALIM 16 8 7 43.75

24 20101117 MUTIARA SELVAYANTI IRWAN 16 14 1 93.75

25 20101123 AMANDA MEIVY KANIA 16 15 93.75

26 20101125 ZAIDAN MUHAMMAD NASHIR 16 15 93.75

27 20101131 PUTRI MUTHIA 16 15 93.75

28 20101132 NOVIA RAMADHANIA 16 1 13 1 87.5

29 20101143 MUHAMAD LINGGARJATI 16 14 1 93.75

30 20101145 MUHAMMAD RENDY PRATAMA 16 15 93.75
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Jakarta, 17 Agustus 2023
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

31 21101056 NOVIYANTI ROMADILLAH 16 15 93.75

32 21101075 ANDREAS JUANITO 16 15 93.75

33 21101090 ENCEP BANDI 16 14 1 93.75

34 21101100 DONI SAPUTRO 16 1 13 1 87.5

35 21101106 LULUK JAYANTI 16 15 93.75

36 21101109 DEWI SHINTA 16 15 93.75

37 21101121 AFRIYANTI KARIMA 16 15 93.75



Program Studi 
S1 - Manajemen 
Periode 
2022/2023 Genap 
Mata Kuliah 
MNJ153218 - Manajemen Stratejik - 3 SKS 
Nama Kelas 
1 
Kurikulum 
2018 
Sistem Kuliah 
Reguler 
Kapasitas 
40 
Peserta 
37 

Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

1 Senin, 6 Mar 2023 

10:30 - 13:00 

Konsep dasar manajemen stratejik 

 

Konsep dasar manajemen stratejik 

Budi Suryowati, SE., MM, 208 37 100.00 

 

2 Senin, 13 Mar 2023 

10:30 - 13:00 
Visi dan Misi Bisnis 

 

Visi dan Misi Bisnis 

Budi Suryowati, SE., MM, 208 37 100.00 

 

3 Senin, 20 Mar 2023 

10:30 - 13:00 

Audit internal 

 

Audit internal 

Budi Suryowati, SE., MM, 208 35 94.59 

 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

4 Senin, 27 Mar 2023 

10:30 - 13:00 
Audit internal 

 

Audit internal 

Budi Suryowati, SE., MM, 208 34 91.89 

 

5 Senin, 3 Apr 2023 

10:30 - 13:00 

Audit eksternal 

 

Audit eksternal 

Budi Suryowati, SE., MM, 208 35 94.59 

 

6 Senin, 10 Apr 2023 

10:30 - 13:00 

Audit eksternal 

 

Audit eksternal 

Budi Suryowati, SE., MM, 208 32 86.49 

 

7 Senin, 17 Apr 2023 

10:30 - 13:00 

Strategi dalam tindakan 

 

Strategi dalam tindakan 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

31 83.78 

 

8 Senin, 8 Mei 2023 

10:30 - 13:00 
UTS 

 

UTS 

Budi Suryowati, SE., MM, 208 37 100.00 

 

9 Senin, 15 Mei 2023 

10:30 - 13:00 

Penciptaan dan pemilihan strategi 

 

Penciptaan dan pemilihan strategi 

Budi Suryowati, SE., MM, 208 34 91.89 

 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

10 Senin, 22 Mei 2023 

10:30 - 13:00 
Analisis pemilihan strategi 

 

Analisis pilihan strategi 

Budi Suryowati, SE., MM, 208 36 97.30 

 

11 Senin, 29 Mei 2023 

10:30 - 13:00 

Implementasi Strategi 

 

Implementasi Strategi 

Budi Suryowati, SE., MM, 208 34 91.89 

 

12 Senin, 5 Jun 2023 

10:30 - 13:00 

Implementasi strategi 

 

Inplementasi strategi 

Budi Suryowati, SE., MM, 208 35 94.59 

 

13 Senin, 12 Jun 2023 

10:30 - 13:00 

Evaluasi Strategi 

 

Evaluasi Strategi 

Budi Suryowati, SE., MM, 208 36 97.30 

 

14 Senin, 19 Jun 2023 

10:30 - 13:00 
Presentasi kelompok 

 

Presentasi kelompok 

Budi Suryowati, SE., MM, 208 37 100.00 

 

15 Senin, 26 Jun 2023 

10:30 - 13:00 

Presentasi tugas 

 

Presentasi tugas 

Budi Suryowati, SE., MM, 208 37 100.00 

 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

16 Senin, 10 Jul 2023 

10:30 - 13:00 
UAS 

 

UAS 

Budi Suryowati, SE., MM, 208 0 0.00 

 

 


